
 1

                                                                                                                           

Uchwała Nr 121/19 

Zarządu Powiatu Obornickiego 

z dnia  17 grudnia 2019 r. 

 
 
w sprawie: zmiany uchwały budżetowej na 2019 rok 
 
 
Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 869 ze zm.) oraz § 9 pkt 2 uchwały Nr IV/28/18 Rady 
Powiatu Obornickiego z dnia 27 grudnia 2018 r. w sprawie uchwały budżetowej na 
rok 2019, w sprawie uchwały budżetowej na rok 2019, Zarząd Powiatu uchwala co 
następuje:  

 
W uchwale Nr IV/28/18 Rady Powiatu Obornickiego z dnia 27 grudnia 2018 r. 
w sprawie uchwały budżetowej na 2019 rok, zmienionej Uchwałami Rady Powiatu 
Nr V/36/19 z dnia 24 stycznia 2019 r., Nr V/46/19 z dnia 31 stycznia 2019 r., 
Nr VI/48/19 z dnia 28 lutego 2019 r., Nr VII/51/19 z dnia 28 marca 2019 r., 
Nr VIII/57/19 z dnia 25 kwietnia 2019 r., Nr IX/66/19 z dnia 30 maja 2019 r., 
Nr X/78/19 z dnia 27 czerwca 2019 r., Nr XI/81/10 z dnia 29 sierpnia 2019 r., 
Nr XII/87/19 z dnia 10 września 2019 r., Nr XIII/90/19 z dnia 26 września 2019 r., 
Nr XIV/101/19 z dnia 24 października 2019 r., Nr XV/104/19 z dnia 28 listopada 2019 
r.  oraz uchwałami Zarządu Powiatu Obornickiego Nr 46/19 z dnia 30 kwietnia 2019 
r., Nr 56/19 z dnia 11 czerwca 2019 r., Nr 63/19 z dnia 9 lipca 2019 r., Nr 66/19 z 
dnia 24 lipca 2019 r., Nr 70/19 z dnia 5 sierpnia 2019 r., Nr 85/19 z dnia 9 września 
2019 r., Nr 96/19 z dnia 30 września 2019 r., 107/19 z dnia 28 października 2019 r., 
Nr 111/19 z dnia 15 listopada 2019 r. wprowadza się poniższe zmiany: 
 

§ 1 
 

Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu powiatu, zgodnie z załącznikiem 
Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2 
 

Dokonuje się zmian w planie wydatków na realizację zadań z zakresu administracji 
rządowej, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 
 

§ 3 
 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 
 

§ 4 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
 
 



 2

Uzasadnienie 
 

Po stronie wydatków dokonano zmian w ramach grup wydatków i przesunięć 
wydatków w ramach działu dostosowując plan do przewidywanego wykonania 
wydatków na koniec roku oraz efektywnego wykorzystania dotacji z budżetu 
państwa. I tak: 

 
1. W rozdziale 71015 – Nadzór budowlany – w ramach planu finansowego zadań 

z zakresu administracji rządowej dokonuje się przesunięcia kwoty 4.191,74 zł 
z wydatków rzeczowych oraz 0,60 zł ze świadczeń na rzecz pracowników do  
wynagrodzeń (4.192,34 zł). 

 
2. W rozdziale 75411 – Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej – 

w ramach planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej dokonuje 
się przesunięcia kwoty 195 zł z wynagrodzeń do wydatków rzeczowych. 

 
3. W rozdziale 80102 – Szkoły podstawowe specjalne – zwiększa się wydatki 

bieżące o 89.182 zł, w tym 84.000 zł na wynagrodzenia i 5.182 zł na świadczenia 
na rzecz nauczycieli. 

 
4. W rozdziale 80115 – Technika – zwiększa się wydatki bieżące o 41.000 zł, 

z przeznaczeniem na wynagrodzenia. 
 
5. W rozdziale 80117 – Branżowe szkoły I i II stopnia – zmniejsza się wydatki 

bieżące, w tym wynagrodzenia o 130.182 zł. 
 

6. W rozdziale 80120 – Licea ogólnokształcące – zwiększa się wydatki bieżące 
o 3.528,69 zł, z przeznaczeniem na wydatki rzeczowe. 

 
7. W rozdziale 80152 – Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach 
dotychczasowego gimnazjum prowadzonych w szkołach innego typu, liceach 
ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnych – zmniejsza się wydatki 
bieżące o 3.528,69 zł.  

 
8. W rozdziale 85218 – Powiatowe centra pomocy rodzinie – w ramach planu 

finansowego przesuwa się kwotę 240 zł ze świadczeń na rzecz pracowników do 
wydatków rzeczowych. 

 
9. W rozdziale 85321 – Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności – 

w ramach planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej dokonuje 
się przesunięcia kwoty 2.120,00 zł ze świadczeń na rzecz pracowników oraz 
78,93 zł z wynagrodzeń do wydatków rzeczowych ( 2.198,93 zł). 
 

10. W rozdziale 85333 – Powiatowe urzędy pracy – w ramach planu finansowego 
przesuwa się kwotę 15.596,48 zł z wydatków rzeczowych i 1.524,90 zł ze 
świadczeń na rzecz pracowników do wynagrodzeń (17.121,38 zł). 

 
11. W rozdziale 85508 – Rodziny zastępcze – w ramach planu finansowego 

przesuwa się kwotę 11.000,00 zł z wynagrodzeń oraz 500 zł ze świadczeń na 
rzecz pracowników do wydatków rzeczowych (11.500,00 zł).  



 3

 
 

 


